
 

 1

COMUNE di BUSSOLENO 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
C.A.P. 10053 – Piazza Cavour n. 1 - Tel. 0122/49002 – Fax. 0122/640414 

www.comune.bussoleno.to.it 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

Determinazione num. 21   Uff. Segreteria 
 Uff. Finanziario 
 Albo Pretorio 
 Copia Uff.  

 

del 05.08.2020  

   

 

D E T E R M I N A Z I O N E 

 

 

Oggetto : APPROVAZIONE  BOZZA  DI  CESSIONE  DEL  CONTRATTO DI LAVORO 

ALL'ENTE  DI GESTIONE DELLE AREEE PROTETTE DEI PARCHI REALI -  

VENARIA  REALE  (TO)  DEL  DIPENDENTE  A  TEMPO  PIENO E INDETERMINATO 

SIG. BORELLO PIETRO ANDREA.        
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la delibera di G.C. n. 136 del 28/12/2016 con la quale è stato assunto in servizio il 

Sig. Borello Pietro Andrea in qualità di Istruttore Direttivo Cat. D1 – Area Vigilanza; 

 

Richiamata la nota dell’Ente di Gestione delle aree protette dei Parchi Reali – Venaria Reale (To) 

prot. n. 2452 del 06/07/2020 acclarata al protocollo comunale al n. 6962 del 06/07/2020,  con la 

quale si comunica che il dipendente Borello Pietro Andrea ha partecipato ad un avviso di mobilità 

esterna per un posto di Guardia parco – Funzionario di vigilanza; 

 

Con la medesima nota si richiede il trasferimento del dipendente Borello Pietro Andrea nei ruoli 

organici dell’Ente di Gestione delle aree protette dei Parchi Reali – Venaria Reale (To) con 

decorrenza 01/10/2020; 

 

Richiamata la delibera della G.C. n. 70 del 16/07/2020 avente ad oggetto: “Rilascio nulla-osta 

definitivo per mobilità esterna volontaria ai sensi dell’art. 30 D.lgs. 165/2001 e s.m.i. al 

dipendente Borello Pietro Andrea; 

 

Dato atto che ai sensi di quanto disposto dalla sopracitata delibera di G.C. n. 70 del 16/07/2020 il 

trasferimento del dipendente Borello Pietro Andrea avrà decorrenza 01/10/2020; 

 

Ritenuto opportuno predisporre uno schema di “cessione del contratto di lavoro”; 

 

Richiamati i disposti del D.lgs. 165/2001; 

 

Richiamato lo Statuto Comunale vigente; 

 



 

 2

Richiamato il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi vigente; 

 

DETERMINA 

 

1) di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

  

2) di dare atto che si procede al trasferimento ai sensi dell’art. 30 del D.lgs. 165/2001 nei 

ruoli organici dell’Ente di Gestione delle aree protette dei Parchi Reali – Venaria Reale 

(To) del dipendente Borello Pietro Andrea, dipendente di ruolo a tempo pieno e 

indeterminato del Comune di Bussoleno in qualità di “Istruttore Direttivo” Cat. D1 

posizione economica D1 Responsabile Area Vigilanza nonché titolare di posizione 

organizzativa; 

 

3) di approvare l’allegato schema di cessione del contratto di lavoro finalizzato al 

trasferimento per mobilità esterna presso  l’Ente di Gestione delle aree protette dei Parchi 

Reali – Venaria Reale (To) il dipendente Borello Pietro Andrea; 

 

4) di dare atto che il trasferimento presso l’Ente di Gestione delle aree protette dei Parchi 

Reali – Venaria Reale (To) decorrerà dal 01/10/2020 mediante cessazione del contratto di 

lavoro; 

 

5) di dare atto che contestualmente al trasferimento si procederà alla cancellazione del Sig. 

Borello Pietro Andrea dai ruoli organici del Comune di Bussoleno; 

 

6) di inviare copia del presente atto e dello schema di cessione del contratto di lavoro 

all’Ente di Gestione delle aree protette dei Parchi Reali – Venaria Reale (To); 

 

7) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spesa; 

 

8) di dare atto che sarà rispettata la normativa sulla riservatezza, la pubblicità e la 

trasparenza degli atti in conformità con quanto previsto dal D.LGS. N.33/2013; 

 

 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

Dario MORINO 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 


		2020-08-05T08:30:54+0200
	I approve the document




